



مدیریت خدمات دانشجویی

## ضوابط و شرایط بازپرداخت وام های دانشجویی

کد سند: ۵۳۰

شماره: ۱/۵۳۰

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۷/۱۵

پیوست: ندارد

بدینوسیله به اطلاع کلیه دانشجویان مقطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری می‌رساند پایان دوره دریافت وام دانشجویان در مقطع کاردانی، کارشناسی ناپیوسته و کارشناسی ارشد ناپیوسته ۴ نیمسال تحصیلی، کارشناسی پیوسته و دکتری تخصصی ناپیوسته ۸ نیمسال تحصیلی، کارشناسی ارشد پیوسته و دکترای حرفه ای ۱۲ نیمسال تحصیلی و دکتری پیوسته ۱۶ نیمسال تحصیلی می‌باشد. بهره‌مندان از وام صندوق جهت دریافت دفترچه اقساط ملزم می‌باشند حداکثر تا ۹ ماه پس از پایان دوره دریافت وام تحصیلی در هر مقطع تحصیلی نسبت به بازپرداخت نقدی اجاره بهای خوابگاه دانشگاه دانشجویی و ۱۰٪ از کل مانده بدهی خود اقدام نمایند.

**توجه:** برای آندسته از دانشجویان که مطابق مقررات دانشگاه از مجوز سنوات آموزشی مازاد استفاده می‌نمایند، حداکثر دو نیمسال تحصیلی اضافه از نظر صندوق قابل قبول می‌باشد. دانشجویان عزیز توجه داشته باشند دو نیمسال تنفس فقط مختص دانشجویانی است که در مدت مجاز نتوانسته‌اند فارغ التحصیل شوند و شاغل به تحصیل می‌باشند. در صورتی که دانشجو در مدت مجاز فارغ التحصیل شده است، تا نه ماه بعد از فارغ التحصیلی مهلت دارد نسبت به پرداخت بدهی ده درصد و صدور دفترچه اقساط اقدام نماید در صورت عدم مراجعه و عدم تعیین تکلیف بدهی صندوق رفاه دانشجویان نسبت به بستن فارغ التحصیلی و صدور دفترچه به صورت تک قسط اقدام می‌نماید. دانشجویانی که از دو ترم تنفس استفاده می‌نمایند می‌بایستی بلافاصله بعد از پایان تنفس جهت تعیین تکلیف بدهی و واریز ده درصد اقدام نمایند و شامل قانون ۹ ماه نمی‌شوند.

**\*\* دانشجویان ورودی ۹۸ مقطع دکتری و کارشناسی توجه داشته باشند بازه اعلام فارغ التحصیلی این دانشجویان به پایان رسیده است و هر چه سریعتر جهت تعیین تکلیف بدهی خود به امور دانشجویی مراجعه یا با کارشناسان رشته‌های خود در امور دانشجویی تماس حاصل نمایند.**

**تبصره:** در صورتی که دانشجو در طول دوران تحصیلی از مرخصی بدون احتساب در سنوات استفاده نموده باشد، حداکثر دو ترم مرخصی قابل قبول می‌باشد. و در صورتی که حذف ترم بدون احتساب در سنوات داشته باشد به هیچ عنوان قابل قبول جهت اعمال در دفترچه اقساط نمی‌باشد. دانشجو ملزم است قبل از فارغ التحصیلی و در صورتی که از مرخصی بدون احتساب در سنوات استفاده نموده باشد جهت ثبت در سامانه یکپارچه سازی صندوق رفاه به کارشناسان مربوطه در امور دانشجویی مراجعه نماید.

لازم به ذکر است پرداخت وام ودیعه مسکن بعد از فارغ التحصیلی به صورت یکجا می‌باشد و مشمول قانون قسط بندی نمی‌شود.

**مدیریت خدمات دانشجویی**